
РІШЕННЯ 

Про  внесення змін до «Програми  літнього відпочинку та оздоровлення 

дітей Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2016-2020 роки,  

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 37-4/VII від 

24.12.2015р 

 

                  Відповідно до  п.22 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні“, ЗУ «Про охорону дитинства», Закону України 

«Про оздоровлення та відпочинок дітей» з метою впровадження 

різноманітних форм відпочинку та оздоровлення дітей, а також створення 

додаткових умов  для гарантування  охорони здоров’я,  активної 

життєдіяльності, фізичного розвитку та відпочинку дітей,   Біляївська міська 

рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни  до назви програми, а саме викласти її в наступній 
редакції  «Програма   відпочинку та оздоровлення дітей Біляївської 
об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки». 

2. Врахувати відповідні зміни в назвах додатків, а також по  тексту 
Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію міської 

ради з  

питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна Н.Г.) і 

комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.). 
 
 
 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров 

 

№ 530-29/VIІ від  25 січня 2018 року 

м.Біляївка  


